下看協発第67号
令和4年3月1日
看護協会会員各位
山口県看護協会下関支部
田中　康代
（公印省略）

第1回 職能研修会のご案内

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より看護協会下関支部の進展につきましては、格別のご高配をいただきまして
ありがとうございます。
　さて、延期とさせていただいておりました看護協会下関支部主催の職能研修会を
下記の日程で開催致しますので、多数ご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
なお、新型コロナウィルス感染症の対策を講じた上での開催としていますが、今後の
感染状況によっては、変更が生じることがありますことを予めご承知おきください。
[bookmark: _GoBack]変更等となった場合は、文書および山口県看護協会のホームページでお知らせいたします
	記

日　時　　　令和4年4月22日（金）　18：30～19：30

場　所　　　生涯学習プラザ　宙のホール（多目的ホール）

講　師　　　JCHO下関医療センター　感染管理認定看護師　坪根　淑恵先生

テーマ　　　「高齢者施設における新型コロナウィルス対策」

対　象　　　山口県看護協会会員・非会員

申し込み締め切り
　別紙にて令和4年4月7日（木）までにＦＡＸでお申し込みください。

　　　　　　〈連絡先〉
下関医療センター
川本　亜紀子
電話　083-231-5811　　FAX083-223-3077
メールkawamoto-akiko@shimonoseki.jcho.go.jp

職能研修会

日　時　　　令和4年4月22日（金）　18：30～19：30
場　所　　　生涯学習プラザ　宙のホール（多目的ホール）
講　師　　　JCHO下関医療センター　感染管理認定看護師　坪根　淑恵先生
テーマ　　　「高齢者施設における新型コロナウィルス対策」

参加者名：

誠に勝手ではありますが、令和4年4月7日（木）までにFAXにて提出下さい
ますようお願い申し上げます。

〈FAX送信先〉
下関医療センター　　川本　亜紀子
FAX　083-223-3077